
Risultati Gara

Classifica Assoluta Gara 1

Monza

-

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria Mezzo

1 46 Zeli Serse 1:48.472EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

2 9 Merlini Olivia 1:49.660EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

3 109 Gazzetti Andrea 1:50.019EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige V6 cup R   

4 99 Russo Emanuele 1:52.712SUPERCAR TimeAttack Nissan GTR (proto)   

5 49 Romani Roberto 1:52.720PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46 voL.   

6 15 Iacoangeli Marco 1:52.908EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3   

7 101 Sestini Roberto 1:56.347EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge (GT)   

8 108 Coppola Salvatore 1:57.810EXTREME NA TimeAttack Huracan Super Trofeo (GT)   

9 5 Stewart Alexander 1:58.468SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale   

10 26 Vergoni Luca 1:59.783SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

11 11 Cicala Dino 2:00.365SUPERSTREET TimeAttack Bmw m2 Comp.   

12 12 Marzialetti Gianmarco 2:00.925SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

13 170 Portas Cristiano 2:01.501PROTO PROTO Radical SR8   

14 19 Fumagalli Riccardo 2:02.589PRO 3700 TimeAttack Bmw  m3 e90   

15 8 Navatta Massimo 2:02.945PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55   

16 18 Fumagalli Alberto 2:03.140PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e90   

17 188 Simone Filippo 2:03.726SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic k20   

18 74 Tronconi Luca 2:03.992PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo   

19 76 Bruschi Gianluca 2:04.915STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

20 50 Ciccorossi Claudio 2:04.945PRO XL TimeAttack Bmw m3 e90   

21 112 O.urban M. Urban - 2:06.291PRO 3700 TimeAttack Seat Leon tcr   

22 3  Chrisman 2:06.501STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

23 27 Arena Claudio 2:06.622STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

24 17 Bassanini Cesare 2:07.260STREET TURBO TimeAttack Fiat 500 Abarth   

25 187 Bicchierai Alberto 2:08.963SUPERSTREET TimeAttack M1 Coupè   

26 20 Pinzoni Giacomo 2:09.158STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46   

27 241 Sacco Fabrizio 2:10.237PRO 2000 TimeAttack Citroen Saxo   

28 68 Angeloni Marco 2:10.340STREET NA TimeAttack Porsche Boxster S   

29 53 Chignola Maurizio 2:10.913PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46   

30 66 Belotti Walter 2:11.271SUPERSTREET TimeAttack Corvette c6   

31 177 Bernasconi Federico 2:11.289STREET NA TimeAttack Porsche Cayman  S   

32 311 Gabriele Mapelli 2:11.907STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

33 197 Padovani Massimo 2:12.873PRO 3700 TimeAttack Peugeot 207 RC (P2.8)   

34 37 Reali Gianluca 2:13.921PRO 2000 TimeAttack Mini Cooper r53   

35 52 Gasparini Francesco 2:17.154PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P2.8)   

36 135 Paoli Luca  de 2:18.507PRO 2000 TimeAttack Mazda mx5 ND   

37 106 Fregonese Francesco 2:18.745PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza Cup 1800 tb   

38 80 Garbin Riccardo 2:19.880PRO 3700 TimeAttack Ibiza Cup (P2.8)   

39 179 Gagliano Mirko 2:22.576PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P 2.8)   

40 350 Metta Daniel 2:22.617STREET NA TimeAttack Nissan 350z   

41 30 Colombo Maicol 2:24.602PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè   

42 145 Fantasia Dante 2:27.397PRO 3700 TimeAttack Bmw 325 (P 2.8)   

43 185 Robustelli David 6:32.401SUPERSTREET TimeAttack Lancer Evo 9   

44 777 Levy Andrea 6:36.146PROTO PROTO Radical RXC Spyder   
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Risultati Gara

Classifica Assoluta Gara 1

Monza

-

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

EXTREME NA

Mezzo

1 15 Iacoangeli Marco 1:52.908EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3   

2 101 Sestini Roberto 1:56.347EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge (GT)   

3 108 Coppola Salvatore 1:57.810EXTREME NA TimeAttack Huracan Super Trofeo (GT)   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

EXTREME TB

Mezzo

1 46 Zeli Serse 1:48.472EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

2 9 Merlini Olivia 1:49.660EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

3 109 Gazzetti Andrea 1:50.019EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige V6 cup R   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PRO 2000

Mezzo

1 241 Sacco Fabrizio 2:10.237PRO 2000 TimeAttack Citroen Saxo   

2 37 Reali Gianluca 2:13.921PRO 2000 TimeAttack Mini Cooper r53   

3 135 Paoli Luca  de 2:18.507PRO 2000 TimeAttack Mazda mx5 ND   

4 30 Colombo Maicol 2:24.602PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PRO 3700

Mezzo

1 19 Fumagalli Riccardo 2:02.589PRO 3700 TimeAttack Bmw  m3 e90   

2 8 Navatta Massimo 2:02.945PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55   

3 18 Fumagalli Alberto 2:03.140PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e90   

4 74 Tronconi Luca 2:03.992PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo   

5 112 O.urban M. Urban - 2:06.291PRO 3700 TimeAttack Seat Leon tcr   

6 53 Chignola Maurizio 2:10.913PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46   

7 197 Padovani Massimo 2:12.873PRO 3700 TimeAttack Peugeot 207 RC (P2.8)   

8 52 Gasparini Francesco 2:17.154PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P2.8)   

9 106 Fregonese Francesco 2:18.745PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza Cup 1800 tb   

10 80 Garbin Riccardo 2:19.880PRO 3700 TimeAttack Ibiza Cup (P2.8)   

11 179 Gagliano Mirko 2:22.576PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P 2.8)   

12 145 Fantasia Dante 2:27.397PRO 3700 TimeAttack Bmw 325 (P 2.8)   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PRO XL

Mezzo

1 49 Romani Roberto 1:52.720PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46 voL.   

2 50 Ciccorossi Claudio 2:04.945PRO XL TimeAttack Bmw m3 e90   
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Risultati Gara

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PROTO

Mezzo

1 170 Portas Cristiano 2:01.501PROTO PROTO Radical SR8   

2 777 Levy Andrea 6:36.146PROTO PROTO Radical RXC Spyder   
Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

STREET NA

Mezzo

1 27 Arena Claudio 2:06.622STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

2 20 Pinzoni Giacomo 2:09.158STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46   

3 68 Angeloni Marco 2:10.340STREET NA TimeAttack Porsche Boxster S   

4 177 Bernasconi Federico 2:11.289STREET NA TimeAttack Porsche Cayman  S   

5 311 Gabriele Mapelli 2:11.907STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

6 350 Metta Daniel 2:22.617STREET NA TimeAttack Nissan 350z   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

STREET TURBO

Mezzo

1 76 Bruschi Gianluca 2:04.915STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

2 3  Chrisman 2:06.501STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

3 17 Bassanini Cesare 2:07.260STREET TURBO TimeAttack Fiat 500 Abarth   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

SUPERCAR

Mezzo

1 99 Russo Emanuele 1:52.712SUPERCAR TimeAttack Nissan GTR (proto)   

2 5 Stewart Alexander 1:58.468SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale   

3 26 Vergoni Luca 1:59.783SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

4 12 Marzialetti Gianmarco 2:00.925SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

SUPERSTREET

Mezzo

1 11 Cicala Dino 2:00.365SUPERSTREET TimeAttack Bmw m2 Comp.   

2 188 Simone Filippo 2:03.726SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic k20   

3 187 Bicchierai Alberto 2:08.963SUPERSTREET TimeAttack M1 Coupè   

4 66 Belotti Walter 2:11.271SUPERSTREET TimeAttack Corvette c6   

5 185 Robustelli David 6:32.401SUPERSTREET TimeAttack Lancer Evo 9   
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Risultati Gara

Assoluta Limited

Monza

-

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

CLUBMAN

Mezzo

1 24 Baldi Lorenzo 4:30.238CLUBMAN Limited Abarth 124   

2 124 Corvino Marco 4:37.245CLUBMAN Limited Abarth 124   

3 89 Vaccaneo Andrea 4:37.428CLUBMAN Limited Mazda mx5 ND   

4 228 Lucrezia Alessandro Di 0:00.000CLUBMAN Limited Mazda MX5 NC   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

LIGHT CAR

Mezzo

1 73 Barbariol Davide 4:09.097LIGHT CAR Limited Alfa Romeo 4c   

2 223 Nicola Riccardo Di 4:10.960LIGHT CAR Limited Lotus Elise SC   

3 88 Pasquini Vindo 4:20.786LIGHT CAR Limited Lotus Exige Cup 260   

4 57 Torrielli Daniele 4:26.037LIGHT CAR Limited Lotus Elise Cup 250   

5 43 Pozzovivo Simone 4:45.974LIGHT CAR Limited Lotus Elise 220 s   

6 147 Lesmo Andrea 2:10.219LIGHT CAR Limited Alfa Romeo 4c   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

POCKET ROCKET

Mezzo

1 2 Trettl Jochen 4:21.254POCKET ROCKET Limited Toyota Yaris GR   

2 56 Fanton Giulio 4:22.837POCKET ROCKET Limited Toyota Yaris GR   

3 71 Calcaterra Riccardo 4:27.593POCKET ROCKET Limited Honda s2000   

4 51 Curione Filippo 4:27.645POCKET ROCKET Limited Renault Megane   

5 47 Quagliata Christian 4:28.468POCKET ROCKET Limited Fiat 500 Abarth   

6 33 Locatelli Alessandro 4:33.699POCKET ROCKET Limited Clio RS S2   

7 121 Pogliano Christian 4:34.300POCKET ROCKET Limited Fiat 500 Abarth   

8 941 Zampieri Dario 4:35.551POCKET ROCKET Limited Mazda mx5 2300 (s2)   

9 102 Irribaren Kevin Dario 4:39.387POCKET ROCKET Limited Toyota Celica 1800 (s2)   

10 133 Campo Tommaso 4:59.407POCKET ROCKET Limited Mini Cooper r53 (s2)   

11 530 Ferrero Matteo 5:00.902POCKET ROCKET Limited Fiat 500 Abarth (s2)   

12 16 Bonet Patrick 0:00.000POCKET ROCKET Limited Fiat 124 (s2)   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

STREET LIMITED

Mezzo

1 34 Palmeri Marco 4:09.222STREET LIMITED Limited Audi tt   

2 91 Franca Luca 4:11.684STREET LIMITED Limited Golf gti tcr 7.5   

3 82 Giunta Fabrizio 4:16.561STREET LIMITED Limited Seat Leon Cupra   

4 174 Chierichetti Giorgio 4:18.106STREET LIMITED Limited Golf gti   

5 63 Giatti Stefano 4:20.568STREET LIMITED Limited Honda Civid type R   

6 72 Guglielmi Claudio 4:40.951STREET LIMITED Limited Porsche 996 4s   

7 163 Piero Protto 2:39.750STREET LIMITED Limited Golf gti   
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Risultati Gara

Superlap

Monza

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 10/10/2021 16:55:46 17:58:03-

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria Mezzo

1 46 Zeli Serse 1:47.454EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

2 109 Gazzetti Andrea 1:47.731 0:00.2770:00.277EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige V6 cup R   

3 49 Romani Roberto 1:51.752 0:04.0210:04.298PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46 voL.   

4 15 Iacoangeli Marco 1:52.273 0:00.5210:04.819EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3   

5 99 Russo Emanuele 1:52.595 0:00.3220:05.141SUPERCAR TimeAttack Nissan GTR (proto)   

6 12 Marzialetti Gianmarco 1:56.938 0:04.3430:09.484SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

7 101 Sestini Roberto 1:57.856 0:00.9180:10.402EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge (GT)   

8 26 Vergoni Luca 1:58.428 0:00.5720:10.974SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

9 5 Stewart Alexander 1:58.998 0:00.5700:11.544SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale   

10 11 Cicala Dino 2:00.707 0:01.7090:13.253SUPERSTREET TimeAttack Bmw m2 Comp.   

11 108 Coppola Salvatore 2:01.790 0:01.0830:14.336EXTREME NA TimeAttack Huracan Super Trofeo (GT)   

12 8 Navatta Massimo 2:02.126 0:00.3360:14.672PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55   

13 188 Simone Filippo 2:02.800 0:00.6740:15.346SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic k20   

14 19 Fumagalli Riccardo 2:02.912 0:00.1120:15.458PRO 3700 TimeAttack Bmw  m3 e90   

15 18 Fumagalli Alberto 2:03.719 0:00.8070:16.265PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e90   

16 76 Bruschi Gianluca 2:05.575 0:01.8560:18.121STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

17 170 Portas Cristiano 2:06.071 0:00.4960:18.617PROTO PROTO Radical SR8   

18 3  Chrisman 2:06.362 0:00.2910:18.908STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

19 50 Ciccorossi Claudio 2:07.069 0:00.7070:19.615PRO XL TimeAttack Bmw m3 e90   

20 27 Arena Claudio 2:07.205 0:00.1360:19.751STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

21 17 Bassanini Cesare 2:07.824 0:00.6190:20.370STREET TURBO TimeAttack Fiat 500 Abarth   

22 20 Pinzoni Giacomo 2:09.182 0:01.3580:21.728STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46   

23 112 O.urban M. Urban - 2:09.235 0:00.0530:21.781PRO 3700 TimeAttack Seat Leon tcr   

24 241 Sacco Fabrizio 2:10.005 0:00.7700:22.551PRO 2000 TimeAttack Citroen Saxo   

25 68 Angeloni Marco 2:10.053 0:00.0480:22.599STREET NA TimeAttack Porsche Boxster S   

26 187 Bicchierai Alberto 2:10.929 0:00.8760:23.475SUPERSTREET TimeAttack M1 Coupè   

27 197 Padovani Massimo 2:11.201 0:00.2720:23.747PRO 3700 TimeAttack Peugeot 207 RC (P2.8)   

28 177 Bernasconi Federico 2:11.707 0:00.5060:24.253STREET NA TimeAttack Porsche Cayman  S   

29 66 Belotti Walter 2:11.793 0:00.0860:24.339SUPERSTREET TimeAttack Corvette c6   

30 53 Chignola Maurizio 2:13.623 0:01.8300:26.169PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46   

31 52 Gasparini Francesco 2:16.150 0:02.5270:28.696PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P2.8)   

32 135 Paoli Luca  de 2:18.824 0:02.6740:31.370PRO 2000 TimeAttack Mazda mx5 ND   

33 106 Fregonese Francesco 2:20.246 0:01.4220:32.792PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza Cup 1800 tb   

34 37 Reali Gianluca 2:21.586 0:01.3400:34.132PRO 2000 TimeAttack Mini Cooper r53   

35 145 Fantasia Dante 2:22.659 0:01.0730:35.205PRO 3700 TimeAttack Bmw 325 (P 2.8)   

36 30 Colombo Maicol 2:24.737 0:02.0780:37.283PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè   

37 179 Gagliano Mirko 2:31.900 0:07.1630:44.446PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P 2.8)   

38 79 Anzelini Giuliano PRO XL TimeAttack Subaru Impreza   

39 77 Anzelini Marco PRO 3700 TimeAttack Ford Focus RS   

40 10 Cerioli Roberto EXTREME NA TimeAttack Huracan Super Trofeo (GT)   

41 22 Cesari Maurizio SUPERSTREET TimeAttack Nissan GTR r32   

42 36 Cola Alberto SUPERSTREET TimeAttack Audi S4 QUATTRO   

43 158 Falanga Giovanni PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92   

44 311 Gabriele Mapelli STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

45 80 Garbin Riccardo PRO 3700 TimeAttack Ibiza Cup (P2.8)   
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Risultati Gara

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria Mezzo

46 21 Hatzipantelis Simon PRO 2000 TimeAttack Honda civic Whity   

47 9 Merlini Olivia EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

48 350 Metta Daniel STREET NA TimeAttack Nissan 350z   

49 333 Morisco Christian STREET NA TimeAttack Nissan 350z   
50 35 Nagl Daniel PRO 3700 TimeAttack Lotus Exige   
51 186 Nicolini Alessio SUPERSTREET TimeAttack Nissan r32 GTR   

52 48 Raffeiner Stefan STREET TURBO TimeAttack Ford Focus RS   

53 7 Rasetta Alex SUPERSTREET TimeAttack Golf gti   

54 59 Ritzman Roman STREET TURBO TimeAttack Toyota gt86 turbo   

55 185 Robustelli David SUPERSTREET TimeAttack Lancer Evo 9   

56 157 Scir Mattia PRO 3700 TimeAttack Honda civic eg6 (P2.8)   

57 23 Simoni Alan PRO 3700 TimeAttack Honda SNX   

58 118 Tandurella Liborio STREET TURBO TimeAttack Grande Punto Abarth   

59 74 Tronconi Luca PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo   

60 98 Zamperini Ennio PRO 3700 TimeAttack Porsche 930   

61 777 Levy Andrea PROTO PROTO Radical RXC Spyder   

Concorrenten.Gara Penalità
Penalità

Cancellazione Giro - Track Limit Curva 11Cesare Bassanini17
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Risultati Gara

Superlap

Monza

singola

giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 10/10/2021 16:55:46 17:58:03-

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

EXTREME NA

Mezzo

1 15 Iacoangeli Marco 1:52.273 0:00.5210:04.819EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3   

2 101 Sestini Roberto 1:57.856 0:00.9180:10.402EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge (GT)   

3 108 Coppola Salvatore 2:01.790 0:01.0830:14.336EXTREME NA TimeAttack Huracan Super Trofeo (GT)   

4 10 Cerioli Roberto EXTREME NA TimeAttack Huracan Super Trofeo (GT)   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

EXTREME TB

Mezzo

1 46 Zeli Serse 1:47.454EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

2 109 Gazzetti Andrea 1:47.731 0:00.2770:00.277EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige V6 cup R   

3 9 Merlini Olivia EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PRO 2000

Mezzo

1 241 Sacco Fabrizio 2:10.005 0:00.7700:22.551PRO 2000 TimeAttack Citroen Saxo   

2 135 Paoli Luca  de 2:18.824 0:02.6740:31.370PRO 2000 TimeAttack Mazda mx5 ND   

3 37 Reali Gianluca 2:21.586 0:01.3400:34.132PRO 2000 TimeAttack Mini Cooper r53   

4 30 Colombo Maicol 2:24.737 0:02.0780:37.283PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè   

5 21 Hatzipantelis Simon PRO 2000 TimeAttack Honda civic Whity   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PRO 3700

Mezzo

1 8 Navatta Massimo 2:02.126 0:00.3360:14.672PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55   

2 19 Fumagalli Riccardo 2:02.912 0:00.1120:15.458PRO 3700 TimeAttack Bmw  m3 e90   

3 18 Fumagalli Alberto 2:03.719 0:00.8070:16.265PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e90   

4 112 O.urban M. Urban - 2:09.235 0:00.0530:21.781PRO 3700 TimeAttack Seat Leon tcr   

5 197 Padovani Massimo 2:11.201 0:00.2720:23.747PRO 3700 TimeAttack Peugeot 207 RC (P2.8)   

6 53 Chignola Maurizio 2:13.623 0:01.8300:26.169PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46   

7 52 Gasparini Francesco 2:16.150 0:02.5270:28.696PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P2.8)   

8 106 Fregonese Francesco 2:20.246 0:01.4220:32.792PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza Cup 1800 tb   

9 145 Fantasia Dante 2:22.659 0:01.0730:35.205PRO 3700 TimeAttack Bmw 325 (P 2.8)   

10 179 Gagliano Mirko 2:31.900 0:07.1630:44.446PRO 3700 TimeAttack Punto Abarth (P 2.8)   

11 77 Anzelini Marco PRO 3700 TimeAttack Ford Focus RS   

12 80 Garbin Riccardo PRO 3700 TimeAttack Ibiza Cup (P2.8)   

13 35 Nagl Daniel PRO 3700 TimeAttack Lotus Exige   

14 157 Scir Mattia PRO 3700 TimeAttack Honda civic eg6 (P2.8)   

15 23 Simoni Alan PRO 3700 TimeAttack Honda SNX   

16 74 Tronconi Luca PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo   

17 98 Zamperini Ennio PRO 3700 TimeAttack Porsche 930   
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Risultati Gara

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PRO XL

Mezzo

1 49 Romani Roberto 1:51.752 0:04.0210:04.298PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46 voL.   

2 50 Ciccorossi Claudio 2:07.069 0:00.7070:19.615PRO XL TimeAttack Bmw m3 e90   

3 79 Anzelini Giuliano PRO XL TimeAttack Subaru Impreza   

4 158 Falanga Giovanni PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

PROTO

Mezzo

1 170 Portas Cristiano 2:06.071 0:00.4960:18.617PROTO PROTO Radical SR8   

2 777 Levy Andrea PROTO PROTO Radical RXC Spyder   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

STREET NA

Mezzo

1 27 Arena Claudio 2:07.205 0:00.1360:19.751STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

2 20 Pinzoni Giacomo 2:09.182 0:01.3580:21.728STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46   

3 68 Angeloni Marco 2:10.053 0:00.0480:22.599STREET NA TimeAttack Porsche Boxster S   

4 177 Bernasconi Federico 2:11.707 0:00.5060:24.253STREET NA TimeAttack Porsche Cayman  S   

5 311 Gabriele Mapelli STREET NA TimeAttack Honda Civic k20   

6 350 Metta Daniel STREET NA TimeAttack Nissan 350z   

7 333 Morisco Christian STREET NA TimeAttack Nissan 350z   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

STREET TURBO

Mezzo

1 76 Bruschi Gianluca 2:05.575 0:01.8560:18.121STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

2 3  Chrisman 2:06.362 0:00.2910:18.908STREET TURBO TimeAttack Audi TT   

3 17 Bassanini Cesare 2:07.824 0:00.6190:20.370STREET TURBO TimeAttack Fiat 500 Abarth   

4 48 Raffeiner Stefan STREET TURBO TimeAttack Ford Focus RS   

5 59 Ritzman Roman STREET TURBO TimeAttack Toyota gt86 turbo   

6 118 Tandurella Liborio STREET TURBO TimeAttack Grande Punto Abarth   

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

SUPERCAR

Mezzo

1 99 Russo Emanuele 1:52.595 0:00.3220:05.141SUPERCAR TimeAttack Nissan GTR (proto)   

2 12 Marzialetti Gianmarco 1:56.938 0:04.3430:09.484SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

3 26 Vergoni Luca 1:58.428 0:00.5720:10.974SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 pista   

4 5 Stewart Alexander 1:58.998 0:00.5700:11.544SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale   
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Risultati Gara

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapDist. 1°Classe Categoria

SUPERSTREET

Mezzo

1 11 Cicala Dino 2:00.707 0:01.7090:13.253SUPERSTREET TimeAttack Bmw m2 Comp.   

2 188 Simone Filippo 2:02.800 0:00.6740:15.346SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic k20   

3 187 Bicchierai Alberto 2:10.929 0:00.8760:23.475SUPERSTREET TimeAttack M1 Coupè   

4 66 Belotti Walter 2:11.793 0:00.0860:24.339SUPERSTREET TimeAttack Corvette c6   
5 22 Cesari Maurizio SUPERSTREET TimeAttack Nissan GTR r32   

6 36 Cola Alberto SUPERSTREET TimeAttack Audi S4 QUATTRO   

7 186 Nicolini Alessio SUPERSTREET TimeAttack Nissan r32 GTR   

8 7 Rasetta Alex SUPERSTREET TimeAttack Golf gti   

9 185 Robustelli David SUPERSTREET TimeAttack Lancer Evo 9   

Concorrenten.Gara Penalità
Penalità

Cancellazione Giro - Track Limit Curva 11Cesare Bassanini17
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